様式第１号（第３条関係）

  年  　月　  日

砺波市長          あて

申請者　事務所の所在地

法人(団体)の名称

代表者の氏名

指定管理者指定申請書

砺波市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、次の公の施設の指定管理者の指定を受けたいので申請します。

 公の施設名　　夢の平コスモス荘
添付書類

（１）事業計画書（様式第3号）
（２）自主事業計画書（様式第4-1号、4-2号）
（３）収支予算書（様式第6号）
（４）管理運営費提案書
（５）団体概要書
（６）定款、寄付行為その他これらに準ずるもの。
（７）当該法人の登記事項証明書
（８）申請の日の属する事業年度の前事業年度における貸借対照表及び損益計算書その他の財務の状況を明らかにすることができる書類
（９）申請の日の属する事業年度の前事業年度における事業報告書その他の業務の状況を明らかにすることができる書類
（10）申請の日の属する事業年度の計画及び損益の状況の見込み又は収支の見込みを明らかにした書類
（11）納税証明書（未納のないことの証明）
（12）労働者災害補償保険に加入していることを証する書類（従業員を雇用していない事業者は除く。）